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З А К Л У Ч О К
ЗА ВТОРА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)
	

	СЕ ОПРЕДЕЛУВА втора продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

1) ЛИНИЈА ЗА ПРОИЗВОДСТВО НА ТВРДИ КЕКСИ И МЕКИ ПЕЦИВА со капацитет од 500кгр/ч; количина Комплет, Производел  НUAWEII,  Година на производство 2009, Година на набавка 2009, попишана со налепница број 0045, и се состои од:
1. Ламинатор кој се состои од Машина за прием на тесто со транспортна трака B=1,2 м , L=3,0 м, приемен сад со две единици за ламелирање и единица за прифаќање на ламелираното тесто со транспортер B=1,2 м , L=2,0, со автоматско пневматска контрола „FESTO“; Количина 1, Производел  НUAWEII, Година на производство 2009,
1. ТУ-РОЛ кат, машина со транспортер  B=1,2 м , L=1,0м, Количина 3, Производител  НUAWEII, Година на производство 2009,
1. Единица за сито штампано тесто Количина 1, Производител  НUAWEII, Година на производство 2009, Година на набавка 2009;
1. Ротари катер (ротационен секач)Количина 1, Производител  НUAWEII, Година на производство 2009, Година на набавка 2009;
1. Машина за одделување на остатокот на тестото од производот; Количина 1, Производител  НUAWEII, Година на производство 2009, Година на набавка 2009;
1. Транспортна трака за повраток на тестото во ламинатор B=1,2 м , L=7м, Количина 1, Производител  НUAWEII, Година на производство 2009, 
1. Единица за формирање на меки пецива, со автоматика и фото сензури, Количина 1, Производител  НUAWEII, Година на производство 2009,
1. Единица за попрскување на производот, Количина 1, Производител  НUAWEII, Година на производство 2009, 
1. Единица за посипување на производот, Количина 1, Производител  НUAWEII, Година на производство 2009, 
1. Транспортна трака  B=1,2 м, L=3,0м, Количина 1, Производител  НUAWEII, Година на производство 2009, 
1. Печка на нафта за печење на производот со капацитет од 500 кгр/час готов производ со четири температурни зони, L=40 м, Количина 1, Производител  НUAWEII, Година на производство 2009, 
1. Транспортна трака B=1,2 м , L=5,0м, Количина 1, Производител  НUAWEII, Година на производство 2009, 
1. Транспортна трака-полукружна 1800 B=1,2 м , L=5,0м, Количина 1, Производител  НUAWEII, Година на производство 2009, 
1. Машина за попрскување под висок притисок -витаминизирање на производот, Количина 1, Производител  НUAWEII, Година на производство 2009, 
1. Транспортна трака за ладење на производот B=1,2 м , L=20,0м, Количина 1, Производител  НUAWEII, Година на производство 2009, 
1. Машина за сортирање на готовиот производ Количина 1, Производител  НUAWEII, Година на производство 2009, 
1. Линија за пакување B=1,2 м, L=9,0м,Количина 1, Производител  НUAWEII, Година на производство 2009, 
1. Машина за депозирање на крем со капацитет од 300 ком/мин,Количина 3, Производител  НUAWEII, Година на производство 2009, 
1. Машини за чоколадирање со ел. команден пулт, Количина 1, Производител  НUAWEII, Година на производство 2009, 
1. Комора-дводелна за ладење после чоколадирање на производот, B=1,0 м, L=15,0м, Количина 1, Производел  НUAWEII,Година на производство 2009, 
1. Алат за формирање на бисквит Б=1,2 м,Количина 26, Производител Македонија,Година на производство 2009, 
1. Вертикални автоматски пакерки со  автоматска вага за мерење на производот со приемен сад и елеватор Количина 1, Производител JOY CONVEYOR, Тип JOY-3-5, Фабрички број 08664А, Година на производство 2009, 
1. Вертикални автоматски пакерки со автоматска вага за мерење на производот со приемен сад и елеватор Количина 1, Производител JOY CONVEYOR, Тип JOY-3-5 Фабрички број 08664В, Година на производство 2009, 
1. Машини за хоризонтално пакување со дигитално наводување на производот и штампање на датум на пак., Количина 2, Производел Кина, Тип СВ-320,  Година на производство 2009, 
1. Садови за припрема на тесто од 800 л. Количина 2, Производител Македонија, Година на производство 2009, 
1. Единица за трансферирање на тесто од садовите за припрема до приемниот сад на линијата за бисквити Количина 1, Производител Македонија, Година на производство 2009, 
1. Миксер-вертикален  за приготвување  на тестото, Производител  НUAWEII, Тип 32 KW,Година на производство 2009, 

2) КОТЛАРА, Комплет попишана со налепница број 0062, и се состои од:
1. 7/10 идеален дел од Трансформатор; количинa 1,производител Раде Кончар, тип 630 KVA/10/0, 4V, година на производство 1978
2. 7/10 идеален дел Дизел електро агрегат; количинa 1,производител TORPEDO, тип BV 836A,Фабрички број 24807 година на производство 1978
3.Цистерна за мазут; количинa 1,тип 50t, година на производство 1978
4.Цистерна за нафта; количинa 1,тип 35t, година на производство 1978
5.Топловоден котел 174KW; количинa 1,производител EMO CELJE, тип PP1500 , фабрички број 01173, година на производство 1978
6. Топловоден котел 174KW; количинa 1,производител EMO CELJE,  фабрички број 01174, година на производство 1978
7.Бренер за котел на нафта; количинa 2,производител MONARCH, 
8. 7/10 идеален дел Цистерна за вода,количинa 1, тип 20 t ,
Подвижните предмети по реден број 1 и 2 се продаваат исклучиво во пакет во вкупна вредност од 85.550,00 евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ, која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање. 
3) ТЕХНОЛОШКА ЛИНИЈА ЗА ПРЕРАБОТКА НА ЦЕРЕАЛИИ СО КАПАЦИТЕТ ОД 280кгр/ч, КОМПЛЕТ. Година на производство 2009, Година на набавка 2009; попишана со налепница број 0046, со вредност од 18.314,00 евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ, која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање, и се состои од:
1. Сад за хомогенизација на состојките, Количина 1, Производител Македонија, Година на производство 2009, 
1. Приемен сад; Количина 1, Производител Македонија,Година на производство 2009, 
1. Елеватор, Количина 1, Производител QINGDAO OVERSEAS MACHINERI, Тип  H=5,0, Година на производство 2009, 
1. Сад за дневно производство, Количина 1, Производител QINGDAO OVERSEAS MACHINERI, Година на производство 2009, 
1. Спирален транспортер, Количина 1, Производител QINGDAO OVERSEAS MACHINERI    Година на производство 2009, 
1. Екструдер-двоен со капацитет од 280 кгр/час, Количина 1, Производител QINGDAO OVERSEAS MACHINERI, Година на производство 2009, 
1. Пневматски транспортер, Ф=110 мм, Л=5,0 м; Количина 1, Производител QINGDAO OVERSEAS MACHINERI,  Година на производство 2009, 
1. Жичен транспортер Б=1,0м, Л=3,0м, Количина 1, Производител QINGDAO OVERSEAS MACHINERI,Година на производство 2009, 
1. Пет етажна ел.автоматска печка за печење на производи со капацитет од 280 кгр/ч, L=5м,Количина 1, Производител QINGDAO OVERSEAS MACHINERI, Година на производство 2009, 
1. Кос транспортер B=0,3м, L=2,0м,  Количина 1, Производител QINGDAO OVERSEAS    MACHINERI,  Година на производство 2009, 
1. Машина за зрнести додавања на вкусови- ароматизирање  на производот, маслена фаза, Количина 1, Производител QINGDAO OVERSEAS MACHINERI,  Година на производство 2009, 
1. Машина за греење на маслото, Количина 1, Производител QINGDAO OVERSEAS MACHINERI, Година на производство 2009, 
1. Машина за мелење на екструдирана храна, Количина 1, Производител QINGDAO OVERSEAS MACHINERI, Година на производство 2009, 
1. Машина за паковање на прашкасти производи во мали кесички, Количина 1, Производител F&G, Тип  DXF 150,Фабрички број 3,13, Година на производство 2009, 
1. Машина за паковање на прашкасти производи во мали кесички, Количина 1, Производител F&G, Тип  DXF 150,Фабрички број 3,12, Година на производство 2009, 
1. Машина за паковање на прашкасти производи во мали кесички, Количина 1, Производител F&G, Тип  D XF150,Фабрички број 3,15, Година на производство 2009, 
1. Ел. командни пултови, Количина 2, Производител QINGDAO OVERSEAS MACHINERI,  Година на производство 2009, 

4.)ОПРЕМА ЗА ПРЕРАБОТКА НА СУСАМ, Комплет, со вредност од 1.180,00 евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ, која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање, и тоа:
1. Машина аспиратор сепаратор сеалка за сусам;количина 1,производител Grcija,Година на производство 1982, попишана со налепница број 0057       
2. Ротациони машини за влажно чистење и лупење; количина 1 производител Grcija,Година на производство 1982, попишана со налепница број 0058        
3. Садови за перење и флотирање во солен раствор–полиесетер-3х1,3 м 3; количина 1,производител Grcija,година на производство 1982, попишана со налепница број 0059
4.Центрифуга одвојувач на физичка влага-прохрoм; количина 1 производител Grcija,Година на производство 1982, попишана со налепница број 0058 
5.Дупла печка со клатно; количина 1, производител Grcija,Година на производство 1982, попишана со налепница број 0060  
6.Ротациона печка Ф 3000мм; количина 1,производител Grcija,Година на производство 1990, попишана со налепница број 0056
7.Сеалка за печен сусам; количина 1производител Grcija,Година на производство 1982, попишана со налепница број 0061
5)ОПРЕМА ЗА ПАКУВАЊЕ НА КОНДИТОРСКИ ПРОИЗВОДИ; Комплет, со вредност од 1.499,00 евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ, која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање, и се состои од:
1.Автоматска линија за пакување кашeсти производи;количина 1, производител HASSIA, тип  VA2SIVF,фабрички број 30/294/1274, година на производство 1974, попишана со налепница број 0047
2.Машини за пакување зрнасти/прашкасти производи; количина 1, производител PAK-SAM, тип NK,фабрички број 055, попишана со налепница број 0048
3.Машина за пакување на локум; количина 1, производител NESIMI MAKINA, попишана со налепница број 0049 
6) ОПРЕМА ЗА ПРОИЗВОДСТВО НА БОНБОНИ И СУСАМКИ, со вредност од 708,00 евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ, која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање, и се состои од:
1.Дупликатор со вакум пумпа;производител Prva ISKRA, тип 0.371м3,фабрички број 13801,произведено 1983, попишана со налепница број 0050
2.Топли работни маси за бонбони 1,5 х 2,5, количини 3 попишана со налепница број 0051
3.Ладни работни маси за бонбони 1,5 х 2,5 количини 3, попишана со налепница број 0051
4.Машина за формирање на бонбони , количини 2 попишана со налепница број 0054
5.Барабан за дражеи, количини 1,производител Prva ISKRA, фабрички број 13356 година на година на производство 1983 попишана со налепница број 0052
6.Машина за производство на сусамки , количини 1, производител Мetal Servis, попишана со налепница број 0053
7.Машина за мелење шеќер, количини 2 попишана со налепница број 0055, 
сите во сопственост на заложниот должник Друштво за производство, промет и услуги ЈАДРАН ГОТТИНО ФООДС ДООЕЛ Неготино - во стечај од Неготино со седиште на ул.Индустриска бб.

Подвижните предмети се во продажба по линии.
Во цената не се вклучени јавни давачки кои произлегуваат од продажба на овие предмети и истите паѓаат на товар на купувачот.
	Предметите се оптоварени со товар во корист на заложниот доверител Стопанска Банка АД Скопје од Скопје.
Продажбата ќе се одржи на ден 02.09.2022 година  во 11.00 часот  во просториите на канцеларијата на Извршител Љупчо Јованов од Кавадарци што се наоѓа на ул.Цано Поп Ристов бр.44/4. 
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија  и електронски на веб страницата на Комората.
За продажба на предметите под реден број 1, 2 и 3 на јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност. Гаранцијата се уплатува на сметката на Извршителот Љупчо Јованов од Кавадарци со седиште на ул. Цано Поп Ристов бр.44/4,  со сметка број 300040000185110, даночен број  5011006105980  депонент  на  Комерцијална Банка АД Скопје најдоцна еден ( 1 ) ден пред продажбата.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат на ул.15-ти Корпус бр.3 Скопје (во кругот на ФЕР ШПЕД), по претходно добиена дозвола од Извршителот а за подетални информации обратете се на телефонскиот број 043 417-010.
 Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.
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